منابع

قرآن کریم.

آقا بزرگ تهرانی (۱۳۷۶ش). *زندگی‌نامه شیخ طوسی*، ترجمه علی‌رضا میرزامحمد و سیدحمید طبیبیان، چاپ دوم، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
الأمینی النجفی، عبدالحسین أحمد (۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م). *الغدیر فی الکتاب و السنه و الأدب*، چاپ پنجم، بیروت: دارالکتب العربی.

_____ (۱۳۸۶ش). *الغدیر*، ترجمه محمدتقی واحدی و دیگران، ویرایش جدید: زیر نظر علی‌رضا میرزامحمد، تهران: بنیاد بعثت.

حکیمی، محمدرضا (بی‌تا). *حماسه غدیر*، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۶۲ش). *کارنامه اسلام*، چاپ سوم، تهران، مؤسسه انتشارات امیرکبیر.
السیوطی، عبدالرحمن (بی‌تا). *الجامع الصغیر فی أحادیث البشیر النذیر*، چاپ چهارم، بیروت: دارالکتب العلمیة.
الشبلنجی، مؤمن بن حسن مؤمن (بی‌تا). *نور الأبصار فی مناقب آل النبی المختار*، بیروت: دارالفکر.
الشریف الرضی، محمد بن الحسین (۱۳۸۷ق / ۱۹۶۷م). *نهج البلاغه*، ضبط نصّه و ابتکر فهرسه العلمیة صبحی الصالح، بیروت: بی‌نا.
شهیدی، سیدجعفر و محمدرضا حکیمی (۱۳۶۱ش / ۱۴۰۳ق). *یادنامه علامه امینی*، تهران: مؤسسه انجام کتاب.

صدر حاج سیدجوادی، احمد و دیگران (۱۳۶۶ش به بعد). *دائرةالمعارف تشیع*، تهران: بنیاد اسلامی طاهر. طوسی، خواجه نصیرالدین (۱۳۵۶ش). *به تصحیح و تنقیح مجتبی مینوی و علی‌رضا حیدری*، تهران: شرکت سهامی انتشارات خوارزمی.
طیب، سید عبدالحسین (۱۳۵۲ش). *کلم الطیب در تقریر عقاید اسلام*، تهران: بنیاد فرهنگ اسلامی کوشان پور.
فیروزآبادی، السید مرتضی الحسینی (۱۴۰۲ق / ۱۹۸۲م). *فضائل الخمسة من الصحاح الستة*، چاپ چهارم، بیروت: مؤسسه الأعلمی للمطبوعات.

القندوزی، سلیمان بن ابراهیم (بی‌تا). *ینایع المودّة*، بیروت: مؤسسه الأعلمی للمطبوعات.

الکلبینی الرازی، محمد بن یعقوب (۱۴۰۱ق). الکافی، صححه و علّق علیه علی اکبر الغفاری، با مقدمه حسین علی محفوظ، چاپ چهارم، بیروت: دار صعب و دارالمعارف.